Риједак је наставник, који се може похва-
лити, да је пуних иедесет година тако
рсвносно, тако санјесио вршио свој позив,
као овај честити слављенак, чије су ве
лике заслуге за српску школу и просвјету
народну, увијек анали цијенити сви мислени
људи.

Тихо и скромно, какав бијате читав
живот Нпколе Ђ. Вукићевића, прославио
јс старац 17. (30.) октобра о. г. своју 50
годишњицу. Тога дана посјетили су слав-
љеника у његову дому професори учитељ
ских школа сомборских, у нме којих га је
поздрнвио г. Мита Килић лијепом бесједом.
За тим су му исто тако срдачно честитали
педееетогодишњицу сви учитељи сомбор-
ских иравославчих српских основних шко-
ла, као и многобројни му поштоватељи из
мјеста и са стране.